



Brakebush Product Code

5045
Brakebush® Signature Classic Crispy Chicken Breast Filets, Par-Fried, Breaded, Frozen, 5.7 oz.

Product Description

5045 - Now you can be a contender in the chicken sandwich wars with our new Crispy Breaded Fillet. Non-fritter and par fried. We cranked up the dial on texture, flavor and scratch-made, hand-breaded appearance. Well balanced between buttermilk batter with country-style coating. Crispy, crunchy yet juicy.

Feature Benefits

- Prebrowned, ready to cook
- 5.7 oz. avg. whole-muscle chicken breast fillets
- Scratch-made, hand-breaded appearance

GTIN10038034504505

Country of Origin

UNITED STATES

Manufacturer Name

Brakebush Brothers, Inc.

Manufacturer GLN

0038034000000

Manufacturer Address

N4993 8th Drive Westfield, WI 53964

Ingredients

BONELESS CHICKEN BREAST FILLETS CONTAINING UP TO 17% OF A SOLUTION OF WATER, YEAST EXTRACT, SODIUM PHOSPHATES, SEASONING (WHITE PEPPER, ONION POWDER), SEASONING (SALT, EXTRACTIVES OF SPICE), SALT, CARRAGEENAN. BREADED WITH ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SALT, SPICES, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), CORN STARCH, DRIED ONION, DRIED GARLIC, BUTTERMILK POWDER, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVOR, CHICKEN BROTH POWDER, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, PAPRIKA EXTRACT. BATTERED AND PREDUSTED WITH ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), CORN STARCH, FLAVOR (BUTTERMILK POWDER, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVOR, SILICON DIOXIDE (ANTI-CAKING AGENT), ONION POWDER, GARLIC POWDER, SPICES, YEAST EXTRACT, CHICKEN BROTH, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, OLEORESIN PAPRIKA. PREBROWNED IN VEGETABLE OIL.

Allergens

Contains: Milk, Wheat.

Preparation Instructions

COOKING INSTRUCTIONS: FOR BEST RESULTS - DEEP FRY AT 350° F FOR 7-9 MIN. ALTERNATE METHOD - BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350° F FOR 20-25 MIN. ADJUST TIMES TO QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK.

Nutrition Facts			
Approx. 28 servings per container			
Serving Size	100 grams (100g)	1 Fillet (162g)	
Calories	By Measure180	By Serving290	
	% DV*	% DV*	
Total Fat	7g9%	12g	15%
Saturated Fat	1.5g8%	2g	10%
Trans Fat	0g	0g	
Cholesterol	35mg12%	65mg	18%
Sodium	850mg37%	1370mg	60%
Total Carbohydrate	14g5%	23g	8%
Dietary Fiber	2g7%	3g	11%
Total Sugars	3g	4g	
Includes Added Sugars	3g6%	4g	8%
Protein	14g	23g	%
Vitamin D	0mcg0%	0mcg	0%
Calcium	0mg0%	0mg	0%
Iron	1mg6%	1mg	6%
Potassium	289mg6%	435mg	10%
Vitamin A	0mcg0%	0mcg	0%
Vitamin C	0mcg0%	0mcg	0%
* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			

Product formulation and packaging may change. Please refer to the product label for the most accurate information.

Shipping Information

1 Count

Item ID	Level	Qty of Next Level Item(s)	Width	Depth	Height	Net Weight	Gross Weight	Pallet Tl/Hl
10038034504505	Case	1	8.63 Inches	13.5 Inches	8.75 Inches	10 Pound	10.68 Pound	16 / 8